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MHUHHUCTEPCTBO OBPA3SOBAHUSA U HAVKHU
CAMAPCKOM OBJIACTHU

TTPHUKA3
or OF A AOAL % JF ’élf’

OO0 yTBepKICHUH COCTaBa PYKOBOOHUTENEH
TIIyHKTOB [IPOBEJICHHSA [OCy JapCTBEHHOM HTOTOBOH aTTeCTaluu
110 06pa3oBaTeIBHEIM ITPOrpaMMaM CpefiHero odmero o6pasoBaHus
na Tepprropun Camapckoii odnactu B 2022 roxy

B coorBercTBUM ¢ MyHKTOM 31 ITopsmka mpoBefeHHs rOCyAapCTBEHHOM
WTOrOBOM aTTecTaluM 10 O6pa3oBaTeNbHHIM IIPOTpaMMaM CpelHero o0Iero
o6pasoBaHud, YTBEPKAEHHOrO NpHKa3oM MUHHMCTEPCTBA TIPOCBEIICHHAA
Poccuiickoit emeparmu u DepepansHoil cmyxOel 1Mo Hagsopy B cdepe
obpazoBanus 1 Hayky or 07.11.2018 Ne 190/1512, u Ha OCHOBaHHH peINCHHUS
rocyIapCTBEHHOM sK3aMeHalyoHHOH koMuceru Camapckoit o6racTy (HpoTOKOI
ot 01.02.2021 Ne 2) ITPUKA3LIBAIO:

ViBepmuTh mprviaraeMeli CocTaB pyKOBOIAWTENEH IIyHKTOB NPOBESACHUS
rOCYXapCTBEHHOM HTOrOBOHM aTTecTalMKM NHO OOpasoBaTENBHBEIM IPOrpaMMaM
cpemHero obmero ofbpasoBands Ha Teppuropum Camapckod  obnacty

B 2022 rony.

3aMecTHTENs MUHHMCTPA
00pa30oBaHus ¥ HAYKH %
Camapckoii o6nacTH W C.IO. baxynura

ITuckeena 3337506



VTBEPXJIEH
IpHKa30M MEHHCTEPCTEA
o0pa30oBaHuA K HayKU
Camapckoit 061acTu

ot (. 2RIN I ’{3/4?’

COCTAB
PYKOBOJUTENEH ITYHKTOB IIPOBEACHIA roCyAapCTBEHHOM HTOrOBOM aTTECTALMH
110 00pa3oBaTeLHEIM IIPOrPaMMaM CpeAHETo obGmero oOpa3oBaHus
na teppuropun Camapckoi o6racTy B 2022 rony

3anamHoe ynpaBlieHHe
MHHHCTEPCTBa 00pasoOBaHUA H HAYKHA CamMapckoii o6macTu
(manee — MUHHCTEPCTBO)

Bypraesa
Osnera BrnaguMupoBHA

MaBpHHCKHI
Bnagumvup IOpeeBud

MapycuHa
Enena bopucoBHa

Pymak
Hpwaa BiragumuposHa

CuMOHOBA
Taresaa [lerpoBHa

CopoxnuHa

Mapyaa AneKkcasIpoBHa
TroxoBa

JIxo6oBb 1BaHOBHE

domMuEa
Taresana BraguMupOBHA

IUPEKTOP
['BOY COILU Ne 38
r. Ce1zpasu

TUpPEeKTop
'OV COI Ne 33
r. CrI3patu

IUPEKTOP

[BOY COII Ne 14 «llentp
obpazoBanus» r.0. Cp3paHb
IUPEKTOP

I'BOY COLI Ne 10

r. Cemspasu

IEUPEKTOP
TBOY COIII Ne 3 r. Cpizpanu

JTHPEKTOP ‘
T'BOY COIII Ne 5 1. Ceizpas

THPEKTOP
I'BOY COIII Ne 30 r.o. Cri3pass

JTHPEKTOP
'OV COIII Nel7 r. Cerspanu

Kunensckoe yIpaBjicHue MHHHCTEPCTEA

BensHckas
Enena BajgeHTHHOBHA

IHPEKTOP
T'BEOY COILI Ne 3 r. Kunens



10.

I1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Bacuneesa
Enena BukToposHa

3UATANHOBA
Wpuna Cepreesna

Kiroepa
Sna BnagumuposHa

Kprinmaesa
Bepa bopucosHa

JIykpsHOBa
Hpuna HuxonaesHa

Mensmos
Maxkcum BrnaguMHupoBIY

Munrnza
BanentHa
BnagumupoBHa

{letposa
TaTesHa MixaiIoBHA

IHPEKTOP

I'BOV COIII Ne R m1.r.7. AlekceeBKa

T. 0. Kunens

TIAPEKTOP
I'BOY COUI 1. Kugensckui

M.p. Kunensckuit

YIUTEINb

I'BOY COIII Ne 2

n.r.T. Yers-Kuaeasckui
r.0. Kupens

yUUTENb

T'BOY COIL Ne 2

n.r.7T. Yers-Kusenscxuii
r.0. Kunenb

IUPEKTOP
I'BOY COILU c. Hoegrit Capbaii
M.p.Kunensckuit

IUPEKTOP
IOV COIII 11. KoMCOMONBCKHMH

M.p. Kuaensckuit

YUYHTEND

I'BOY COIL Ne 2

.I.T. YcTb-Kunenpckui
r.0. KuHenb

3aMeCTHTEb JUPeKTOpa
TBOY COII Ne 9 r. Kunens

OrpanHeHcKoe yIIpapieHne MUHHCTEPCTBA

bpeixuna
Haranes AlexceeBHa

ITynsiHMHA
IOnna BrappMupoBHa

Yraposa
Haranss BacniseBsa

OMPEKTOP
I'BOY COII Ne 8 r.o. OrpanHBIiA

3aMeCTHTENb JUPEKTOpa
I'BOY COII Ne 2 «OL»
c¢. Kunens-Uepkaccel
M.p. Kunenrs-Uepkacckui

Y4UTENb
I'BOY COII Ne 10
«OL] JIMK» r.0. OTpanHei



21.

22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

- 3L

IleBakoBa
CgeTana BajeHTHHOBHA

3aMeCTUTeNb JUPEKTOpa
I'GOY COII Ne 1 «OL»
¢. Kunens-Yepkaccsl
M.p. Kunens-Uepkacckuii

IToBomxckoe YIpaBACHUC MHHUCTEPCTBA

Hcemannosa
Anduca PapuireBHa

KiuMeHKo
QOnera AgaToiIbeBHA

JIyrosoBa
Exateprna BuxTopoBHa

Pesunxuna
JIromvuna BukTopoBHa

Yaxkosa
Tarpauna @egoposHa

Uepenés
Anexceit CepreeBud

IVPEKTOP
IBOY OO Ne 18
r. Hopoky#i0pImeBcka

3aMECTHUTENb JAPEKTOpa
I'BOY COII «OL»
I.r.T. PormmHCKIH

M.p. Boyokekmi

CTapIIii METOIHUCT

I'BY ITIO «HoBOKyHOBIMEBCKUH
PI11»

3aMeCTHTENh JUPEKTOPa

I'BOY COIH c. Bockpecenka
M.p. Bomxckuit

3aMeCTUTENb JUPEKTOpa
I'BOY COIII Ne 8 «OL»
r. HoBoky#0siimescka
IAUPEKTOD

I'BOY OO Ne 17

r. HoBOXyHOBIIIIEBCKA

Camapckoe yIpasiIeHie MUHHUCTEPCTBA

AnneHnkoBa
Banentuna bopucossa

AbpamoBa
Haranbs BaaguvuposHa

ApenuH
Anexcapap Muxainosuy

ApxoB
Aptemuii CepreeBruu

3aMECTHTENb JUPEKTopa
MBOY Ilikoaa Ne 170 r.o. Camapa

3aMeCTHTeNb JUPEKTopa
MBOY Ikona Nel6 r.o. Camapa

YIUTEND
AHOO «HTelLIeKT-ILTIoC)

YUHUTENb
MBOQOY Iilkoza Ne 81 r.0. Camapa



32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43,

ArannHa
Vpnua Muxaiinosta

Bakanosa
Ceertnana IletposHa

BanagmuHa
Enena I'ennaapeBHa

Barynuuaa
Anna BragpMuposHa

BepecnaBckas
Enena CepreesHa

ByxpeeBa
Hpuna AnpppenosHa

Bannes
IOpuit ButanbeBUd

I'puroluKUHa
Omnera BuxkropoBHa

I'punnesa
Enena IOpresHa

TyceitnoBa
Bepa CepreesHa

Epomxue
Huxkonaii [ laBnoBu4

Kangesa
Enena AnexcasIpoBHa

4

JAUPEKTOP
MBOY Iixona Ne 29 r.o. Camapa

3apenyrommii hrmanom Ne 4

TKOVY «BCIiI npu UTY Camapcxoit

o0macTe

Y4HTEIb
MBOV Illkona Ne4l «I"apMOHMID)
r.o. Camapa

YIUTETh
MBOY Ilkona Ne 18 r.o. Camapa

3aMECTUTENIb TUPEKTOpa
MBOY Iiikoma Ne 39 r. o. Camapa

y4uTeNnb
MBOY Illkoma Ne 6 r.o. Camapa

fefaror-opraHusarop
YOV mxona «Ispuka» r.o. Camapa

3aMeCTHTENh JUPEKTOpa
MBOV Llxona Nel74 r.o. Camapa

yIUTeIh
MEBOY mxosa Ne 94 r.o. Camapa

y4HTENb
MBOY Illxona Ne 16 r.o. Camapa

3aBefyrompuit oteneHreM Ne 1
TKOY «BCII npu UTY Camapckoi
o0nacT»

ITHPEKTOP
MBOVY IlIxona Ne 21 r.0. Camapa



44.

45.

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

54.

55.

XKnanosa
Hatanes BukToposHa

JKypasnepa
Kanpna BanepresHa

3aBLaioBa

CpeTiiana AneKcanpoBHa

Hcnamosa
Mapusa Bra{yMHUpOBHA

Hc4anosa
TaresHa BukTopoBHa

Kasacora
TaTpapa AHATOJIEEBHA

Kuposa
Jlapuca CepreesHa

Koznopa
Omera HuxonaesHa

Koukyposa
Enenda SxoBiesHA

Kpacuosa
Wpuaa BragumuposHa

KpacHoBa
Wpuna HuxosaeBHa

KpHBOIIYCK
Jlapuca MuxainoBHa

5

3aMECTUTENb JUPEeKTopa
MBOY Illkona Ne 170 r.o. Camapa

yauTenhb
MBOY IlIxona Ne 120 r.o. Camapa

yUuTeNb
MBOY IIkomna Nel6 r.o. Camapa

3aMeCTHTENb AMPEKTOopa
MBOY Ilixomna Nel48 r.o. Camapa

VYUTENb
VKII-1 TKOVY «BCII mpu UTY
Camapckoit 061acTi»

3aMECTHTEb THPEKTOPa
[BOY CO «mvuasusg Ne 11
(Bazosas mkona PAH)»

YUHATENb
MBOYVY Hlkona Ne 6 r.o. Camapa

3aMECTHTENh JUPEKTOpa
MBOV Ilkona Ne 68 r.o. Camapa

JIMPEeKTOP
MBOYV IlIkona Nel62 r.o. Camapa

3aMECTHTEb JUPEKTOPa
MBOY IlIkona Ne 35 r.o. Camapa

11.0. 3aBEIYIOIIETO OTAeNeHUEM
Ne 2 TKOVY «BCIL npu UTY
Camapckoii 061acTm?

3aMeCTHTENb JUPEKTOpa
MBOV Illkoma Ne 50 r.o. Camapa



56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

Kysnenosa
Hapnnaa baxonupoBHa

JlasykoBa
Hpuna JleonTseBHA

JlaTeimosa
Hpuna HuxonacsHa

Jlayxuna
AyHa BenrnaMHUHOBHA

Jlyxmmna
Enxexna BaneHTUHOBHA

Maxaposa

Basentrna BUKTOPOBHA

ManbIKrEHa
Caermiana IOppeBHa

MansikuHa
Nuaa HuxonaesHa

MapMsIxeBa
Hatanes MuxaiiosHa

MezeH1ler
Maxkcum HBanoBuUY

MenpHUKOBA
Taresna I paropseBHa

Mungnoaera
Eiena ErrenbpeBHA

6

3aBeIyromuit pumuanom Ne 5 .
KOV «BCII mpu UTY Camapckoi
ofnacTu»

3aMeCTHTENb AUPEKTOPa
MBOYVY IIxona Ne 63 r.o.Camapa

VIUTENh
MBOYV lllkona Ne 10 «Ycmex»
r.o. Camapa

3aBeYIOIUI OTICIeHHEM Ne3
T'KOY «BCIII mpur UTY Camapckoi
00macTI»

3aMECTUTENb JUPEKTOpa
MBOV Illkona Ne 106 r.0. Camapa

3aMecTUTeNh JUPEKTOPa
MBOVY mxona Ne 77 r.o. Camapa

YUYHTEND
I'BOY CO «JIATI Ne135 (bazosas
mixoina PAH)»

3aMeCTUTENDb JUpEKTOpa
MBOY Jlune# «IIpecTmx»
r.o. Camapa

YUUTETb
MBOV Ilxona Ne 29 r.o. Camapa

IHPEKTOP
MBOQY IlIxona Ne 33 r.o. Camapa

yauTenhb
MBOYVY Ikoma Ne41 «I'apMOHIA»
r.0. Camapa

3aMeCTUTENb TUPEKTOpa
MBOYV Illxona Ne 146 r.o. Camapa



68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

MutnuH
Jleonun AnekcaHIPOBHY

Hanpresko
Amnacracus
BraguMupoBHA

HoBuxosa
Ceernana BuxTopoBHa

IlaBnoBa
Oxcana AnekcaHIpoBHa

Tlecuauckas
Enena HukonaeBHA

IlmeTuéra
HOnus AHaToIbLEBHA

INomureliMako
Haranes BuxktopoBHna

ITomoraesa
Exatepnna
AnexcaHIpOBHA

IIpoxonuyk
una BaneHTHHOBHA

Ilynosa
FOnus FOprepHa

Panaesr
Jeonuy FOpeernd

CeménoBa
TamEa AHATOIBEBHA

7

3aMeCTHTEND JUPEKTOpa
MBOV Juneii Knaccudeckuit
r.o. Camapa

yIUTEh
TBHOY CO «AxageMus ot
onapennbix aereit (HaggoBoi)»

y4YHuTENb
MBOVY llIkona Ne 5 r.o. Camapa

3aMECTHUTENb JUPEKTOpa
MBOY IlIxona Ne 177 r.o. Camapa

3aMeCTHTENb JUpeKTopa
MBOY IlIkona Ne 58 r.o. Camapa

3aMECTHTENb JUPEKTOPa
MBOY IlIxomna Ne 7 r.o. Camapa

yIHTeNb
MBOY mxoina Ne 37 r.o. Camapa

YIUTeNb
MBOYVY IlIxona Ne 5 r.o. Camapa

3aBeAyroILIit dumanoM Ne 3
TKOY «BCIII mpu UTY Camapckoii
o0IacTu»

YUUTENh
MBOV T'mmuazus Ne3 r.o. Camapa

ITHPEKTOP
MBOYV IlIxona Ne 34 r.o. Camapa

3aMECTHUTEINb NAPEKTOPa
MBOY COIL Ne 161 r. o. Camapa



80.

81.

82.

3.

84.

83.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

CunaroBa
Mapura BagumoBH2

ConioBa
Exatepuna
AnlekcaHapoBHA

CrapocTtuHa

Iannaa MBanosHa
Tepuna

Kauna BnaguMuposHa
Typdax

Jlanma SIpocnmaBoBHa

XaubexoBa
Banentuga
BeiipronsaoBHa

Xopukosa
Haranps HukonaesHa

Uepracosa
Onsera I0presHa

[HapxyHoBa
CgeTinana MuxalinoBHa

Iunxapesa

MapuHa AJeKCaHIpOBHA

8

3aMECTHTENh JUPEKTOpa
MBOVY rumsasus «IlepcoexTuBa»
r.o. Camapa

3aMeCTHTEb JUPEKTOpa
MBOYV IlIxoxa Ne 27 r.o. Camapa

yuUTEIH
MBQY Illxona Ne 72 r.o. Camapa

3aMeCTHTENb JMpEKTopa
MBOY IlIxona Ne 114 r.o. Camapa

YUHTENb
YOV mkona «lloTeHmuam

3aMecTUTENb JTHPEKTOPa
MBOV nuiell « TexXHuIeCKun»
r.o. Camapa

sasemyIomui ¢pumanom Ne 1
KOV «BCII upu UTY Camapckor
o0acTu»

3aMeCTUTeNb AUPEKTOpa
MBOY CaMapckuii ClIOpTHBHELH
nuieit r.o. Camapa

yunTelbh
MBOY IlIxona Ne 12 r.o. Camapa

JHPEKTOP
MBOYV IIxoma Ne 36 r.o. Camapa

CeBepHOe yIIpaBiIeHAe MUHACTEPCTE

ApyTIOHAH
Exarepuna
BramumuposHa

JIlyxpsiHOBA
Ejtena EsrenbpeBHa

IlasnoBa
Enena BrnaguMupoBHa

[IeIaror-opraHu3aTop
TBOY COLI Ne2 n.r.T.Cyxomon
M.p. CeprueBckuii

yunTenb

T'BOY COIII Nel
«O6pa3oBaTenbHbIH LIEHTP»
¢. Cepruesck

M.p. CeprueBcKui

y4uTENb
TBOY COIII Nel «OL»
w.-n.ctr.llermTana



93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102,

XabudynmaHa -
dmopa PanxosHa

9

M.p. [LeHTATHHCKUH

YIUTEND

IBOY COII Nel «OLT»
x.-m.ct.Jilenrana

M.p. [eHTanuHCKHH

CeBepo-BocTodHOE yIIPaBlIeHAe MUHACTEPCTEE

Bouaposa -
Enena MBaHOBHA

Baneesa -
Tamzmig AxMatOapsieBHA

Enudanosa -
Anpdpus TUMypPOBHA

Kapmanosa -
BaneuTtnaa Hukoi1aeBHA

V3nsaes
Bragumup HukoneBud -

YuimkuHa
Enena BaeHTHHOBHA -

iuposa Harambs
AJIeKCaBIpOBHA -

JUPEKTOP
B0V COIII ¢. Bonpmo# Tomkai
M.p. TIOXBHCTHEBCKUH

JUPEKTOP
I'BOY COIII c. Hopoe MaHCypKHHO

M.p. [IOXBHCTHEBCKHI

yauTenb
TBOV COIII ¢. Mcaxisl
M.p. McaxmmHCKui

JMpPEKTOP

5OV COUI um. H.T. Kykywikuna
c. CaBpyxa

M.p. IIOXBHCTHEBCKHH

IUPEKTOP

TBOY COII um. H.C. JIopOBCKHX C.
TToaGeascK

M.p. [TOXBHCTHEBCKIH

3aMeCTHTENDb JUPEKTOpa
T BOY raMyaziu

pM. C.B. batimeHoBa

r. [IoXBUCTHEBO

THPEKTOP
5OV OOIII c. Kpacrbie Kiroun
M.p. [IoXBHCTHEBCKUH

Cesepo-3anazHoe ynpaslcHHe MAHHCTEPCTRA

T'oprHa
Haranes KoBCTaHTHHOBHA -

3agopoxHas
TatestHa BraxuMupoBHa -

YUUTEIb

'BOY OOl c. Crapsri bysn
M.p. KpacHOSPCKHI

CTapIvil METOAUCT

['BY IO CO «Kpacuoapckui
pecypCHBIN HEHTP»

M.p. Kpacrospckuit



103.

104,

105.

106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.

115.

116.

Kanammuukosa Onera
BanepuesHa

THIHAHOB
Hukomnaii [Terposuy

[HanuMoBa
Ospra BaueciiaBoBHA

10

METOIUCT

I'BY JITO CO «KpacHospcKuii
PECYPCHBIN EHTP»

M.p. Kpacroapckuit

OUPEKTOP

I'BOY COUI c. nnan

Mm.p. KpacHosApckui

TUPEKTOP

TBOV COII moc. KomMyHapckui
M.p. KpacHOApCKui

TonpITTHHCKOE YIIPaBJICHUE MUHHUCTEPCTBA

AnnaroBa
JIro60Bp BragumupoBHa

Apanosa
Onpra HuxkomnaesHa

Apxuriosa
JronMuiaa BHKTODOBHA

benas
Hatansa MiBanoBHA

bukTEMUpPOBA
Ancy PskuboBHa

bonelranuHa
Tarpana YOpreBHA

bypan
IOnus HukonaeBHa

BriBmesa
Tatpsua MuxainoBHa

BoponuHa
Banenruua [TagnosHa

I"'apaeBa
Hpuna MuxaiioBHa

INonuxoBa
Cgetnana BukropoBHa

YUUTEND
MBY «IIlxona Ne 10» r.o. TonesTTi

YUHTEH
MBY «IlIkona Ne 62» r.o. ToabaTTH

IAPEKTOP
MBY «IIIxomna Ne 71» r.o. TonsaTTd

YUIUTENb
MBY «!Ixona Ne 10» r.0. ToaesTTn

YUATEIb
MEBY «I1Ixona Ne 45» r.0. TonpaTT

YUHUTEND
MBYVY «l1Ixona Ne 70» r.0. TonparTH

Iie 1aror-xcuxoIor
MBY «IlIxoma Ne 88» r.0. TonpsTTH

YIUTENb
MBYV «llIkona Ne 21» r.o. TonestTi

AUPEKTOP
MBY «1Ixona Ne 66» 1.0. TonearT

y9MTeNb

MBY «avHaszus Ne 48»

r.0. TONBIATTH

IHAPEKTOP

MBY «I1Ixona Ne 62» r.o. TonesaTTH



117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

Esmenos
Bamam HukomnaeBud

Aapkosa
TarpaHa BragumuposHa

3aMoTHHA
Harames BraguMupoBHa

VlpaH1o0K
Hpnaa BayecnaBoBHA

HMnouna
Tareaua IOpoesHa

WmomxkuHa
Basieatnna MlBanosHa

Kucnppiga

MapuHa BraguMupoBHa |

Kocosa
Tareaga IOpeeBHa

Kotrosa
Oxcana BapuMmosHa

KyseMmuna
Enena AexcasapoBHA

Kyxymkuna
Hpuna BiaauMupoBHa

Ma3ssIpuHa
Bepa EBrenseBHa

Mapuyx
Mapusa AnexcaHipOoBHA

Marseesa
IOnma MuxaiinoBHa

Mepnpenesa
Enena BuxropoBHa

Heszoposa
Mapuna EsrenseBHa

11

OUPEKTOP
MBY «I1Ixona No 15» r.0. ToneaTTH

YUUTENb
MBOV «I'amuaszus Ne 9»
r.0. TOIBATTH

YyAUTENb
MBY «'umuazust Ne 39»
r.0. TONBITTH

IHpPEKTOp
MBY «llixoma Ne 18» r.0. ToNBATTH

YYUTEND
MBY «JIuneii Ne 19» r.o. Tonearta

IUPEKTOP
MBY «1Ixoma Ne 13» r.0. TonesaTTH

y4UTENb
MBY «lllxomna Ne93» r.o. ToneATTH

ITUPEKTOP
MBY «JTumeit Ne 60» r.0. Tonparta

y4yaTeND
MBY «llIxona Nel6» r.0. ToneaTTH

yuuTenb
MBYVY «I1Ixoma Ne84» r.o. Tones1TH

yYHTeNb
MBY «Illxora Ne23» r.0. TonpsaTTH

YUHUTENb
MBY «llIxona Ne71» r.o. TonpsaTt

JIUpPEKTOP
MBY «llixona Ne 44» r.o. TONBATTH

JUPEKTOP
MBY «llixomna Ne 5» r.o. TOJNBATTH

VUHTEIh
MBY «JIumeii Ne6» r.0. TOnbITTH

yuuTeNb
MBYV «lllkoma Ne 31» r.o. TonsaTTa



133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144,

145.

146.

147.

Ilauxosa ‘
Onora lipanoBHa

[TpuTurBEa
Hatanss [lerpoBHa

CaduHa
Qunera BEKTOpOBHE

Cepreena
Hpusa CraHuCIaBOBHA

CutnHUKOBa
Kpuctuna Cepreessa

CMupHOBA
Onsra OMMaHyHIOBHA

Copoxuna
Enena bopucosHa

CeIruiBYaK
Awuna CepreeBHa

Tummuaa
Hartanss BraauMupoBHa

YceHkoBa
Ounera YOpreBHa

YeruHOBA
Ypuna BramuMapoBHa

Yc¢THHOBA
Hpuna HukonaeBHa

OUIHINoBa
TaregHa | eHHAILEBHA

YepkacoBa
Hanexna BukroposHa

Onnna
TaTpgHa BajleHTHHOBHA

12

3aMeCTUTENb JUPEKTOPa
MBY «lllxona Ne 75» 1.0. TOIBATTH

VUUTEIb
MBY «llIxomna Ne 47» r.0. TOABSITTH

3aMeCTUTEND JUPEKTOpa
MBYVY «Illkomna Ne 66»
r.0. TompaTTH

TUPEKTOP
MBY «Ilikomna Ne 43»
T.0. TOIRATTH

YUHTENb
MBY «Illxona umenn C.IT. Kopoiésa»
r.0. TOIBATTH

YUUTEND
MBY «lIllxona Ned4» r.0. TONbATTH

YUHATENb
MBY «lllxona umenu C.I1. Kopon€sa»
r.0. TONBATTH

YIUTENb
MBY «Jlumneit Ne 60» r.0. TonbiaTT!

yyuTelb
MBYV «JIuteit Ne 51» r.0. TonsiaTTH

YYHTEND
MBY «l1lxomna Ne 47»
I.0. TOIBATTHA

TUPEKTOD
MBEBY «l1Ikoma Ne 40» r.0. TonBATTH

yuuTeNb
MBY «liIxona Ne 91» r.0. TonpATTH

YHUTEND
MBY «JIuueit Ne 51» r.0. ToABITTH

yUUTENh
MBYV «llIkona Ne 45» r.0. TOIpATTH

TUPEKTOP
MBY «llIxona Ne 33» r.0. TOABATTH



148.

149.

150.

151.

152,

153.

154.

155.

156.

157.
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ITenTpanbHOe YIPaBiIeHIe MHHUCTEPCTRA

bospaps
Cperana BuxkTopoBHa

KopaueHko
Enena MBanosHa

KoukuHa
Hatanpsa BragaMEpoBHA

Mumarusa
Cperinaga AJeKcanIpoBHa

QUIMMOHOBA
Onera bopucosHa

YICTIONHSIONIHH 00432HHOCTH
avpexTopa

I'BOY COII . JIyHauapcKui
M.p. CTaBpOIIOIBCKIH

3aMecTHTENb JUPEKTOpa 10 y4eOHO-
pocouTaTensHol padote 'BOY
COIII Ne 10 r.o. XKurynesck

3aMeCTUTeNs TUPEKTOpa 10 yIeOHO-
BocmaTaTenbaol pabore FBOY
auueit Ne 16 r. XKurynescka

r.0. Kuryiaesck

VCTIONTHSIONTHH 00A32aHHOCTH
IRpeKTOpa

IBOVY nuuelt c. XpAIeBKa
M.p. CTaBpOIIONBCKAM

3aMECTHTeNb JUPEKTOPA
I'BY IO CO «Kurynesckui
peCYpCHEIH LEHTD»

Oro-BocTouHoe ynpaBIeHHe MUHHACTEPCTBA

AdanackeBa
JIumus bopucoBHA

TokmaxoBa
Tanuua BragumMapoBHa

3aMECTHTENb JUPEKTOpa

TBY IO LK «Hedreropekuit
PI» r. Hedreropck

M.p. Hedreropckuit

HaYalbHHUK CTPYKTYPHOTO
TIOPa3 IeICHU
T'BOY COILI Ne 1 «OL» ¢. bopckoe

M.p. bopckvii

IOro-3ananuoe ynpasleHlHe MUHHCTEPCTBA

AfansmMoBa
Ceernana BUKTopoBHA

AJBXOBCKas
Mapust AHaTONIECBHA

BausukoBa
Hartanes AgaTolbeBHa

3aMECTUTENb JUPeKTOpa
I'BOV COIII ¢. KpacHoapmecKoe
M.p. KpacHoapMe#CcKui

TUPEKTOP

e0Y COIII ¢. Bomyauka

M.p. KpacuoapMeHCKuit

TUPEKTOP

TBOY COIII Ne3 M. M.@. JleoHoBa
c. IlpuBorKbE

M.p. IIpUBODKCKUH



158.

159.

160.

161.

162.

163.

164.

165.

166.

BonoakuHa
CeTnana BageciaBpoBHA

Jemunosa
Eaena bopucoBHa

3anarmmaa

Mapuna JOpreBsa
Katkacosa

Dpenuna AJeKCaHApOBHA

MermepsikoBa
Omnera IOpeesHa

ITprxoaBKo
CeeTnana BanoBHa

ITemmena
Haranss BiraguMyrpoBHa

14

yuuTenb
I'BOV COI noc. HoBocmacCKuM
M.p. TIpHBOIDKCKHH

3aMECTHUTENb JUPEKTOPa
I'BOY COIII Ne 4 m.r.T. beseHuykK
M.p. BezeBuyKCKui

YYHTENb
TBEOY COII Ne 8 r.o0. Yanaesck

IOUpPEKTOp
’BOY COLI Ne 9 r.o. Yanaesck

HAuaNbHHAK TEPPUTOPHATBHOTO
oT/ena 00pa3oBaHus
FOro-3anagHoro ynpapieHusd
MHHMCTEPCTBA

ITUPEKTOP
B0V COIII «1lentp 06pa3oBaHILD)
r. Yarmaescka

IUPEKTOP
TBOY COIII Ne 10 r.0. HanaeBCcK

HOxHOE yrpaBleHHe MUHACTEPCTBA

BounpapeHKo
Enena BragumupoBHa

ITommoBa
Vpuna BacribeBHa

yUUTENb

I'BOY COIII Ne 1 «OLi»

c. bonpmas I mymmna

M.p. BOJBIIErITy IIALKHH
3aMECTHTENb AUPEKTOPA

[BOY COUI Ne 1 um. M.
Kysgerosa c. Bonbmas YepHurosxa
M.p. BonplreaepHUrOBCKUH



